GRUPO DE APOIO AMIGAS DO PEITO

        CNPJ- 04981493/0001-49

Rua Dr. Gurgel n° 1202 – Centro CEP 19015140- Pres. Prudente – SP. TEL: (18) 3928-8649. (18) 998193684

Presidente Prudente, 10 de abril de 2024

Oficio nº 09/2024
Pauta: Solicitação de Repasse de Emenda Parlamentar Impositiva – (Aditivo 01/2024)
A/c Sra. Karen Alves Barcelos
Gestora da Parceria.

      Vimos por meio desse oficio solicitar ao Excelentíssimo Prefeito Senhor Edson Tomazini a
formalização do repasse da Emenda Parlamentar Impositiva – (Aditivo 01/2024), no valor de
R$ 5.000,00 , que será utilizado a partir de Maio do ano vigente, em prol dos serviços oferecidos
às pacientes atendidas de segunda a sexta-feira, das 9:00 às 17:00 horas, pela equipe técnica do
Grupo Amigas do Peito.

Atenciosamente: